

**Grej Sport ApS**  
Thrigesvej 19, 7430 Ikast

**CVR-nr. 10 13 94 22**

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2021.

---

Ole Toft  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Grej Sport ApS Thrigesvej 19 7430 Ikast
	Telefon: 97118444
	CVR-nr.: 10 13 94 22
	Stiftet: 1. januar 2003
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Meiying Xu
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkjøbing Landbobank, Torvet 1, 6950 Ringkøbing
<b>Modervirksomhed</b>	Ole Toft Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har bestået af import og handel med fiskeriartikler samt øvrige varer fra Kina.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 512 t.kr. mod 483 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 327 t.kr. mod -61 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>511.941</b>	<b>482.770</b>
1 Personaleomkostninger	-312.800	-521.696
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.676	-67.267
<b>Driftsresultat</b>	<b>169.465</b>	<b>-106.193</b>
Andre finansielle indtægter	1	35.760
2 Øvrige finansielle omkostninger	-95.183	-140.210
<b>Resultat før skat</b>	<b>74.283</b>	<b>-210.643</b>
3 Skat af årets resultat	252.531	150.048
<b>Årets resultat</b>	<b>326.814</b>	<b>-60.595</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	326.814	0
Disponeret fra overført resultat	0	-60.595
<b>Disponeret i alt</b>	<b>326.814</b>	<b>-60.595</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	96.500	58.064
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>96.500</u>	<u>58.064</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>96.500</u></b>	<b><u>58.064</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.731.389	3.149.907
Forudbetalinger for varer	631.418	595.421
Varebeholdninger i alt	<u>3.362.807</u>	<u>3.745.328</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	106.822	822.826
Udskudte skatteaktiver	37.900	45.900
Tilgodehavende selskabsskat	260.531	241.371
Andre tilgodehavender	0	113.236
Periodeafgrænsningsposter	20.250	19.275
Tilgodehavender i alt	<u>425.503</u>	<u>1.242.608</u>
Likvide beholdninger	<u>1.104.067</u>	<u>103.183</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.892.377</u></b>	<b><u>5.091.119</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.988.877</u></b>	<b><u>5.149.183</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	510.000	510.000
	Overført resultat	<u>1.101.542</u>	<u>774.728</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.611.542</u></b>	<b><u>1.284.728</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Anden gæld	<u>17.436</u>	<u>17.436</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.436</u>	<u>17.436</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	709.452
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	81.556	30.965
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.411.385	1.833.044
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	128.740	1.218.038
	Anden gæld	<u>738.218</u>	<u>55.520</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.359.899</u>	<u>3.847.019</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.377.335</u></b>	<b><u>3.864.455</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.988.877</u></b>	<b><u>5.149.183</u></b>

## 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	391.818	891.818
Tilgang ved fusion	0	443.505	443.505
Kapitaludvidelse ved fusion	10.000	0	10.000
Årets overførte underskud	0	-60.595	-60.595
Egenkapital 1. januar 2020	<u>510.000</u>	<u>774.728</u>	<u>1.284.728</u>
Årets overførte underskud	0	326.814	326.814
	<b><u>510.000</u></b>	<b><u>1.101.542</u></b>	<b><u>1.611.542</u></b>

## Noter

	2020	2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	296.726	499.743
Andre omkostninger til social sikring	16.074	21.953
	<b>312.800</b>	<b>521.696</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	3
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	90.620	79.383
Andre finansielle omkostninger	4.563	60.827
	<b>95.183</b>	<b>140.210</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-260.531	-241.371
Årets regulering af udskudt skat	8.000	91.323
	<b>-252.531</b>	<b>-150.048</b>
	31/12 2020	31/12 2019
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	315.500	135.500
Tilgang ved fusion	0	150.000
Tilgang i årets løb	90.000	30.000
Afgang i årets løb	-135.500	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>270.000</b>	<b>315.500</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-257.436	-82.434
Tilgang ved fusion	0	-135.000
Årets afskrivninger	-27.344	-40.002
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	111.280	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-173.500</b>	<b>-257.436</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>96.500</b>	<b>58.064</b>



## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>5. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	17.436	17.436
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<b><u>17.436</u></b>	<b><u>17.436</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## 6. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 564 t.kr.

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig leje på 240 t.kr. Lejeaftalerne kan opsiges med en varsel på 6 måneder.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ole Toft Holding ApS, CVR-nr. 27479995 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.